21.12.2020г. № 33
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН»

ПОРОГСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА

РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОЛОЖЕНИЕ  ОБ УПРАВЛЕНИИ И РАСПОРЯЖЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНЫМ ИМУЩЕСТВОМ ПОРОГСКОГО МУНИЦИТПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. N131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 24.07.2007г. N209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", руководствуясь статьями 33, 48, 55 Устава Порогского  муниципального образования, Дума Порогского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. В Положение об управлении и распоряжении муниципальным имуществом Порогского  муниципального образования, утвержденное решением Думы Порогского муниципального образования от 30.03.2018 г. № 17, внести следующие изменения:

1) пункт 37 после слов «организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства,» дополнить словами «физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим “Налог на профессиональный доход”,»;

2) пункт 39 после слов «организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства,» дополнить словами «физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим “Налог на профессиональный доход”,».

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в печатном средстве массовой информации «Вестник Порогского сельского поселения».

Глава Порогского
муниципального образования
О.В. Усачева
Председатель Думы Порогского
муниципального образования
О.В. Усачева